Estudo do Parand

ATA DA COM§SÃO DE SAÚDE, BEM ESTAR SOCIAL, CIDADANIA, DEFESA
DO CONSUMIDOR E ESPORTES NO OII2O25
Realizada aos vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, às
dezoito horas, na sala de reuniôes da câmara municipal, com assessoria jurídica

da procuradoria da casa, onde estavam presentes os vereadores Josmar Rosa,
Marcelo Mayer, Frank Peruci, além de suas respectivas assessorias de gabinetes,
para tratar das proposiçÕes: Projeto de Lei n" OO2í2O25, Súmula: Dispõe sobre a

política de criaçáo do Programa Banco de Ração para animais domésticos do
Município de Campo Magro e da outÍas proüdências. Projeto de Lei n" 009 Dispõe

sobre o pÍogÍama 'Servidor Amigo do Autista', que estabelece a capacitação técnica

dos servidores municipais para atendimento às pessoas com transtomo do Espectro

Autista OEA). O Presidente abriu a reunião, concedendo a pâlavra aos presentes
para que se manifestassem, passou a palavra ao Relator que apresentou seus
pare@res aos projetos OO2i2O25 e OO9I2O25, Após discussão a comissão decidiu
pela admissibilidade dos projetos. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi
encenada as dezoito horas e quarenta minúos, da qual, eu Lucas Matheus Kuc,
lavrei a presente ata, que vai assinada pelos membros.

J ar Rosa

Presidente

-

a,^ule
o yer

Relator

rucl

bro

Rua Silvestre Jare( 120, Centro - 83535{00 - fone 3 677-1253
Campo Magro - PR

Cômara Municipal de Campo Magro